PAGE

[image: image1.png]d
<
o

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА Г.БОДАЙБО И РАЙОНА

                                                                    Р Е Ш Е Н И Е
О  согласовании замены дотации на
выравнивание бюджетной обеспеченности

Рассмотрев представленные администрацией г. Бодайбо и района документы и информацию,  руководствуясь Бюджетным кодексом Российской  Федерации, ст. 3 Закона Иркутской области от 22.10.2013 г. № 74-оз «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные бюджеты» (с изменениями и дополнениями), ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Согласовать полную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования г. Бодайбо и района дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального образования г. Бодайбо и района от налога на доходы физических лиц, с 1 января 2016 года.
2. Признать утратившим силу решение Думы г. Бодайбо и района от 08.09.2011г. № 22-па «О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности».
   Мэр г. Бодайбо и района                                                          Е.Ю. Юмашев

г. Бодайбо

11.09. 2015г.

№ 16-па

PAGE